comprobantes de transferencias electrónicas y estados de cuenta bancarios por 4,317.4 
miles de pesos.  

2022-D-12003-19-1007-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Ajuchitlán del Progreso, Guerrero aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 4,317,420.90 pesos (cuatro 
millones trescientos diecisiete  mil cuatrocientos veinte pesos 90/100 M.N.), por concepto 
de no proporcionar la documentación que compruebe la salida del recurso de las cuentas 
bancarias de las Participaciones Federales a Municipios 2022, correspondientes a los gastos 
realizados, y no proporcionar documentación que acredite la recepción de los bienes